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
Vann: kr. 1 604,‑

De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr. Det gjøres oppmerksom på at  
det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/   avgift.

Eiendomsskatt år 2023
Kr 2 198

Formuesverdi sekundær år 2022
Kr 990 000

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader 3 187,‑ pr mnd. Inkluderer bygningsforsikring, drift av sameiet, noe  
avsatt til fremtidig bygningsmessig vedlikehold, vaktmestertjenester som renhold av  
fellesareal og søppelhåndtering, felles strøm, vedlikehold/  drift heis m.m. I dette  
beløpet er også den månedlige kostnaden på kr.150,‑ for tv‑pakke(grunnpakke)  
medtatt.
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Det kommer egen faktura på kommunale avgifter til hver enkelt seksjonseier.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 187

Sameiet
Sameienavn
Lindesnes Resort

Om sameiet
Sameiets navn er Sameiet Lindesnes Resort. Sameiet er opprettet ved  
seksjoneringsbegjæring tinglyst 30. juni 2010. 

Den fysiske rådigheten til eierne av boligseksjonene skal være begrenset ved avtale  
om pliktig utleie av hotellrommet i perioden 15. september til 15. juni hvert år.  
Utleieplikten kan ikke reduseres ‑ ved vedtektsendring eller på annen måte ‑ uten  
tilslutning fra Lindesnes kommune.

Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i vedtekter, husordensregler, regnskap, budsjett og  
årsberetning. Dokumentene vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader kan variere over tid som følge av  
beslutninger foretatt i sameiets styre og/  eller generalforsamling.

Styregodkjennelse
Kjøper skal godkjennes av styret og har selv risikoen for at godkjennelse blir gitt.  
Styregodkjennelse kan ikke nektes uten saklig grunn.

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold tillatt.

Forretningsfører
Forretningsfører
Bate Boligbyggelag 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 451, bruksnummer 433, seksjonsnummer 20 i Lindesnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4205/   451/   433/   20:
13.03.2008 ‑ Dokumentnr: 216068 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:4205 Gnr:451 Bnr:433 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.11.2008 ‑ Dokumentnr: 900784 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Bestemmelse om trafostasjon/   kiosk 
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om adkomstrett 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4205 Gnr:451 Bnr:433 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.11.2008 ‑ Dokumentnr: 900817 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om bebyggelse 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4205 Gnr:451 Bnr:433 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.10.2009 ‑ Dokumentnr: 811496 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om trafostasjon/   kiosk 
Bestemmelse om bebyggelse 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4205 Gnr:451 Bnr:433 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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28.10.2009 ‑ Dokumentnr: 814531 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
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